关于星展银行（中国）有限公司深圳前海支行机构退出和缴回金融许可证的公告

        经国家金融监督管理总局深圳监管局批准，星展银行（中国）有限公 司深圳前海支行

于 2024年 2月 8日关闭，并缴回《中华人民共和国金融许可证》。现将相关信息公告如

下:

机构名称： 星展银行（中国）有限公司深圳前海支行

机构住所： 深圳市罗湖区深南东路 5001号华润大厦第 2902单元。

机构编码：B0270S244030001

发证机关：原中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

联系电话：400 821 8881（星展企业一线通）

星展银行（中国）有限公司深圳分行

     2024年 2月 7日